

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области "Угрюженская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3			класс 4												
Рабочие места (ед.)	1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	22	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	Заведующий отделением -врач-терапевт	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2	Врач-терапевт	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3	Врач-невролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6	Уборщик производственных и служебных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

7	помещения Кастелянша Бухгальщик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8		-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Первичное - сосудистое отделение																				
9	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Общебольничные медицинские подразделения																				
Клинико-диагностическая лаборатория																				
12	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Клинико-диагностическая лаборатория																				
15	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Отделение лучевой диагностики																				
17	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Рентгенолаборант(рентгеновский кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
19	Рентгенолаборант (филюрографический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Отделение лучевой диагностики																				
21	Врач ультравысокочастотной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Лечебно-диагностическое отделение																				
23	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Лечебно-диагностическое отделение																				
25	Заведующий отделением-врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Никольская врачебная амбулатория																				
28	Заведующий амбулаторией-врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

32	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
33	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
34	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
35	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Желябовская врачебная амбулатория																								
36	Заведующий амбулаторией - врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
37	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
38	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
39	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
40	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
41	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
42	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Дневной стационар ЖВА																								
43	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
44	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
45	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
46	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Фельдшерско-акушерские пункты																								
Леонтьевский ФАП																								
47	Заведующий ФАП -фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ванский ФАП																								
49	Заведующий ФАП -фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
50	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Веницкий ФАП																								
51	Заведующий ФАП - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
52	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Долоцкий ФАП																								
53	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
54	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
55	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Залесский ФАП																								
56	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
57	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
58	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кононовский ФАП																								
59	Заведующий ФАП -медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 19.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____ (подпись) Семakov A.C. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам _____ (подпись) Подосенова А.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист в области охраны труда _____ (подпись) Симонова Н.И. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заведующая кабинетом медицинской профилактики, медицинская сестра, председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) Мишкина Т.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Юрисконсульт _____ (подпись) Архипов Н.П. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Главная медицинская сестра _____ (подпись) Иванова И.Л. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заведующий поликлиникой _____ (подпись) Шувалов А.Б. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) Макгерева А.С. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам _____ (подпись) Соловьева Н.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4402 _____ (подпись) Родина Татьяна Геннадьевна (Ф.И.О.) _____ (дата) 19.09.2022

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Родина Татьяна Геннадьевна (Ф.И.О.)

(дата)